

NABÍDKA Č.: J23/01/49-Z2

Povodí Ohře, státní podnik

Tel.:

Email:

V Brně dne 3.2.2023

Věc nabídky: Požární ucpávky, požární obklad VZT

Akce: Povodí Ohře, Horova 12, Karlovy Vary  
Vstupní podklady: Na základě emailové poptávky ze dne 19.1.2023  
Požadované parametry: Nežadáno (standardně EI 60)

**Cena:**

Cena prací (dodávek): 28 860 Kč bez DPH  
Cena prací (dodávek): ---- s DPH  
Položkový rozpočet: Viz Příloha č.1, č.2  
Cena zahrnuje: Materiál  
Náklady na realizaci (žebřík do 5m,..) vč. hrubého úklidu  
Náklady na dopravu (Práce jsou uvažovány v jedné etapě, pokud není uvedeno jinak)  
Vypracování příslušné technické dokumentace  
Cena nezahrnuje: DPH 21%  
Případné doizolování nehořlavého potrubí pro splnění parametru EI  
Realizace pomocných konstrukcí pro prostupy nad 1m2

**Stavební připravenost a obchodně-technické podmínky:**

Viz příloha č.3

**Platnost nabídky:**

14 dní

**Poznámky:**

Cenová nabídka je platná jako komplet. Nelze ji rozdělovat nebo z ní vyjmout jednotlivé položky bez písemné dohody se zástupcem firmy Unifast spol. s r.o.

**Dodavatel si vyhrazuje právo odstoupit/přerušit ze smlouvy/objednávky z realizované zakázky, bez sankcí, způsobené omezeními a nařízeními Vlády ČR související s pandemií Covid-19.**

Vystavil:

Tel:

Email:

Děkujeme za Vaši poptávku a pro veškeré dotazy jsme Vám k dispozici

**Příloha č. 1**

| poř. číslo          | technologie              | typ ucpávky vč. kotev, montáže a štítku  | počet | jednotka | cena 1 ucpávky | celkem   |
|---------------------|--------------------------|--|-------|----------|----------------|----------|
| 1                   | kanalizace               | manžeta 643/110  | 2     | ks       | 1 080 Kč       | 2 160 Kč |
| 2                   | kanalizace               | manžeta 643/75   | 0     | ks       | 790 Kč         | 0 Kč     |
| 3                   | kanalizace               | manžeta 643/63   | 0     | ks       | 790 Kč         | 0 Kč     |
| 4                   | kanalizace               | manžeta 643/50   | 0     | ks       | 610 Kč         | 0 Kč     |
| 5                   | topení, hydrant          | bílý tmel CFS-ACR a nátěr 670  | 9     | ks       | 400 Kč         | 3 600 Kč |
|                     | voda, elektro            | CP 611A černý tmel a nátěr 670 jednotl. kabely   |       |          |                |          |
| 6                   | malá VZT                 | bílý tmel CFS-ACR a nátěr 670 (pr. do 300 mm)  | 1     | ks       | 410 Kč         | 410 Kč   |
| 7                   | velká VZT                | bílý tmel CFS-ACR a nátěr 670 (pr. do 800 mm)  | 0     | ks       | 2 000 Kč       | 0 Kč     |
| 8                   | elektro                  | CP 611A černý tmel a nátěr 670 velké svazky  | 3     | ks       | 680 Kč         | 2 040 Kč |
| 9                   | jakákoli měkká           | ucpávka s nátěrem CP 670 - malé doplnění prostoru                                      | 0     | ks       | 250 Kč         | 0 Kč     |
| 10                  | Revize                   | revize + výměna štítku u ucpávky u stávajících   | 0     | ks       | 50 Kč          | 0 Kč     |
| 11                  | výplně děr               |  | 0     | ks       | 250 Kč         | 0 Kč     |
| 12                  | dokumentace + štítkování | zhotovení předávací dokumentace, foto a zakreslení skut. Stavů do PD na každou ucpávku | 1     | kpl      | 1 000 Kč       | 1 000 Kč |
| Cena celkem bez DPH |                          |  |       |          |                | 9 210 Kč |

**Příloha č. 2**

| Položka                             | Výměra | Jednotková cena | Cena celkem |
|-------------------------------------|--------|-----------------|-------------|
| Požární obklad VZT 0,45x0,45, EI 90 | 2,7    | 4 500 Kč        | 12 150 Kč   |
| Dokumentace                         |        |                 | 2 500 Kč    |
| Doprava                             |        |                 | 5 000 Kč    |
| Cena celkem bez DPH                 |        |                 | 19 650 Kč   |